
Titolo VII Classe I Fascicolo

n.gG~8~ delU'.At ~A~Dexe;o){
6

UOR cc RPA
SET24 FALLICA

/

AREA RISORSE UMANE
SETIORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

ILRETTORE

VISTO il D.R. n. 3930 del 03 dicembre 2010 il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale - 4° serie speciale - n. 101 del 21 dicembre 2010 con il quale è stata bandita tra le
altre la procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di ricercatore
universitario cofinanziato ai sensi del D.M. n. 298 dellO novembre 2008 e del D.M. n. 212
del 24 novembre 2009, presso la Facoltà di Economia - SSD SECS-P/02 - 11° sessione
2010;

VISTO il D.R. n. 2994 del 20.09.2011, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4° serie speciale -n. 79
del 04.10.2011, con cui è stata costituita la commissione giudicatrice della valutazione
comparativa di cui sopra;

VISTO il D.R. n. 3531 del 08.11.2011 con il quale sono state accettate le dimissioni del Prof. Aldo
PUGLIESE, componente elettivo della commissione giudicatrice di cui sopra;

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio del 14.12.2011 finalizzato anche alla sostituzione
del componente dimissionario della commissione sopra citata;

DECRETA

Il Prof. Antonio Maria SASSU, ordinario presso l'Università di Cagliari, è nominato
componente della commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa finalizzata
alla copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario, presso la Facoltà di Economia - SSD
SECS-P/02.

-~ RE
G;:.

IL
o L

.

agalla)Prof. RO_
'-' . .

ìC\ J I I I .lA
\'Uvv\.".r t

)

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 - 009123860781
e-mail: concorsi@unipa.it- www.unipa.it/concorsi


